De vitiis et peccatis. De gratia, merito et iustificatione. T. II: De gratia et operibus. De auxiliis et praefinitionibus. De causalitate gratiae. De fide et poenitentia. De merito et gratia Christi. De iustificatione et merito. Salmanticae 1594, 2 t. fol. (Br. M. 4061. k.) Ibid., 1595, 2 voll. fol.

3. Opus posthumum: Variarum disputationum tomus III. Salmanticae, apud Artum Tabernier, 1608, fol. Lugd., typis Ioannis Philleot, 1609, fol. 3 t.

T. I: In primam partem Sancti Thomae, De prae-scientia Dei circa futura contingentia.

T. II. In primam Secundae, De libero arbitrio; ipsius cum gratia Dei convenientia et assensu, ac praedestinatione.

T. III, in utraque harum partem; quo novae et abstrusiores inductae quaestiones enodantur, dirimuntur, et verissimis rationibus terminantur. Antonio I, 500 s. Cf. Hurter III<sup>3</sup>, 393. KL XII, 1997 f.

Scripsit et alia, de quibus v. *Antonium*, l. c.

- 236 Zuñiga (Cuniga), Franc. de, SJ († 1614), Tractatus de sanctissima Trinitate, in Primam partem Summae Sancti Thomae, a quaestione 27 usque ad 43. Lugduni, apud Ludovicum Prost, 1623, 4<sup>o</sup>. Antonio I, 501. Hurter III<sup>3</sup>, 394 Br. M. 849. l. 8.

### III. Zur prima Secundae (1 II)

- 236 a *Anonymus* n. 80; 94.

- 237 \**Anonymus* (s. XVI), Tractatus de beatitudine, complectens quatuor primas quaestiones Prima Secundae beati Thomae. Inc. Post tractatum de religioso statu. Valenciennes 236 (85 ff.).

- 238 \**Anonymus* (s. XVII), Tractatus de gratia Dei, ad quaest. 109, 1, Thomae Aquinatis Theol. Summae Prima Secundae.

f. 1. ,Perpensis hac prima secundae quaestionibus de humanis actibus.'

f. 85. De auxiliis divinae gratiae ac de eorum sufficientia et efficacia, cum prooemio, quod inc. ,Jam diu suborta est in Hispania.' Inc. opus. ,Quamvis auxilium commune per quod Deus praesto est.' Oxford, Bodl. Laud. misc. 13 (161 ff.).

- 239 \**Anonymus* (s. XVII). 1. Commentarii et disputationes de iustificatione impii, in quaestionem 113 Prima Secundae Divi Thomae, cum prooemio et appendice.

f. 1. *Inc. prooem.* ,Postquam egit D. Thomas.‘ *Inc. disp. I.* ,De nominibus gratiae, iustitiae et iustificationis. Haec nomina varias habent significationes.‘ *In calce.* ,Haec sufficient ad gloriam Dei et V. B. M. Vulne.‘

2. f. 123—245. Tractatus de vitiis et peccatis, ex Prima Secundae quaestione 71.

*Inc.* ,Vitium large apud ecclesiae principes et politiores . . .‘ *In calce.* ,Haec satis de peccatis in Dei Virginisque matris gloriam totiusque curiae coelestis. Finis.‘ Oxford, Bodl. Laud. misc. 16.